
Zarządzenie nr 31/1/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Celiny  Korzenieckiej  -   głównego  specjalisty
w Wydziale Egzekucji Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  31  i   art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia   8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z późn.  zm.)  oraz  §  25  ust.1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Celinę  Korzeniecką  -  głównego  specjalistę  w  Wydziale 
Egzekucji Urzędu Miasta Lublin do:

1) przeglądania w moim imieniu akt:
a) sądowych  w  sprawach  egzekucyjnych  i  upadłościowych,  w  których 

uczestnikiem lub stroną jest Gmina Lublin bądź Skarb Państwa w zakresie 
zadań zleconych administracji rządowej,

b) wieczystoksięgowych,  prowadzonych  dla  nieruchomości  będących 
własnością  dłużników i/lub  wieczystych  użytkowników Gminy Lublin  bądź 
Skarbu Państwa w zakresie zadań zleconych administracji rządowej;

2) podpisywania w moim imieniu:
a) wniosków  o  udostępnienie  danych  osobowych  oraz  wezwań  do  zapłaty 

z ograniczeniem do obowiązków i uprawnień objętych zakresem czynności,
b) dyspozycji  środkami  pieniężnymi  na  rachunkach  bankowych  oraz  innych 

dokumentów  składanych  w  banku  związanych  z  obsługą  rachunków 
bankowych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  w  Wydziale  Egzekucji  Urzędu 
Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 2917/01/2014 Strona 1 z 1


